Civico Di Cristina Benfratelli
Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione
U.0.C. PROVVEDITORATO
AVVISO
CONSULTAZIONE PRELIMINARE DI MERCATO
Oggetto: Consultazione preliminare di mercato indetta ai sensi dell’art. 66 del D.Igs n. 50/2016, per la
fornitura di “materiale laparoscopico per la gestione del pneumoperitoneo”, da destinare all’U.O.C.
Chirurgia Oncologica dell’Arnas Civico.

un‘effettiva erogazione di insufflazione sino a 50 litri al minuto. Con tecnologia di rilevamento
della pressione e del flusso intracavitaria in continuo ed in tempo reale per fornire un
pneumo sempre stabile ed ottimale durante !'intero intervento chirurgico. L'Insufflatore deve
essere dotato di pompa siringa integrata e consentire i! condizionamento del gas
laparoscopico, aggiungendo umidita e calore (35° C e 95% di umidita relativa). Possibilita di
n. 5 diverse modalita operative: Standard/Alto flusso, Pediatrica, Bariatrica, Prelievo Vasi e
TAMIS
Consumo annuo presunto: 4 pz.
Cordialmente.
IlZ/DIRETTORE
Soramed Sri OP
.
= Via Consona Monte, 19 - 9001) Bagheria (PA) Sede legaie:
4 infoésoramed.com - soramedsr@pec.it Largo degli Abeti, 3 - 9014] Palermo
051 B43 85 16 ~ 091 843 85 11 PI 06816990821 - Cod. univaca; USALapy
ART. LM4100-8-XE InsuflowPort D. 8 mm /L. 100 mm + Pneuview XE
ART. LM4100-10-XE InsuflowPort D. 10 mm / L. 100 mm + Pneuview XE
ART. LM4100-12-XE InsuflowPort D. 12 mm /L. 100 mm + Pneuview XE
TROCAR € 350,00 + IVA cadauno TOTALE PER 150 PZ € 52.500,00 + IVA
Misure:
ART. LM4100-5B-XE InsuflowPort D. 5 mm /L. 130 mm + Pneuview XE
ART. LM4100-8B-XE InsuflowPort D. 8 mm/L. 130 mm + Pneuview XE
ART. LM4100-10B-XE InsuflowPort D. 10 mm / 1.130 mm + Pneuview XE
ART. LM4100-12B-XE InsuflowPort D. 12 mm /L. 130 mm + Pneuview XE
EVACUATORE € 90,00 + IVA cadauno TOTALE PER 300 PZ € 27.000,00 + IVA
ART. LM9660-XE PneuVIEW XE - Evacuatore fumi laparoscopici attivo
INSUFFLATORE € 15.500,00 + IVA cadauno TOTALE PER 4 PZ € 62.000,00 + IVA
ART. LM4100 [nsufflatore ad alto flusso AP 50/30

“materiale laparoscopico per la gestione del pneumoperitoneo”, da destinare all’U.O.C. Chirurgia Oncologica
dell’/ARNAS Civico
La sottoscritta D.ssa De Luca Valentina, nata a Palermo il 01/12/1980, nella qualita di amministratore unico
della societa SORAMED srl, con sede in Largo degli Abeti,3 — Palermo - P.!. 06816990821
Dichiara
di essere in grado di fornire quanto richiesto nell’avviso CONSULTAZIONE PRELIMINARE DI MERCATO — Vs.
prot. N. 0019225 del 09/11/2022, in qualita di distributore esclusivo per le province di Palermo, Trapani,
Agrigento e Caltanissetta, dei prodotti della linea Lexion Medical, LLC — 545 Atwater Circle, St. Paul, MN
55103, pertanto manifesta l’interesse alla partecipazione ad una eventuale procedura di gara per la fornitura
dei prodotti stessi.
inoltre comunica che gli articoli oggetto della consultazione non sono maistati offerti ad altre A.S.P. e Aziende
Ospedaliere della regione Sicilia di competenza, trattandosi di prodotto appena immesso sul mercato.
Di seguito vengono elencati i prezzi di mercato dei prodotti richiesti:
TROCAR € 350,00 + IVA cadauno TOTALE PER 150 PZ € 52.500,00 + IVA
Misure: g
ART. LM4100-5-XE InsuflowPort D. 5 mm/L. 100 mm + Pneuview XE
STORZ erine@ Wiedci — pryeryy
Technologies
‘ll
. t